[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                      Тел: (8-872310) 29-74, факс 25-17

        « 17 » мая  2011 года                                                                                              № 05 – V СД

                                                              РЕШЕНИЕ

      О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 04–V СД от 29 марта 2011 года «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Хасавюртовский район»

        В соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,

Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

       1.  Внести в Решение Собрания депутатов № 04–V СД от 29 марта 2011 года «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Хасавюртовский район» следующие изменения:

      1.1 после слов «в структуре администрации муниципального района» слово «инспекции» заменить словом  «отдела»;

      1.2  в пунктах 2.1 и 2.2 слово «Инспекция» заменить словом  «Отдел».
       2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                   Глава

    муниципального района                                             Д.  Салавов